
 
 

UCHWAŁA NR LI/343/2024 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie   Statutów Sołectw Gminy Dąbrowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (  Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/ 230 /2018  Rady Gminy w Dąbrowie  z dnia 4 października   2018r. 
w sprawie Statutów Sołectw Gminy Dąbrowa wprowadza się następujące  zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do Uchwały - Statucie Sołectwa Dąbrowa § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez uprawnionych uczestników 
zebrania wiejskiego i sołtysa sołectwa, który ma prawo zgłosić przynajmniej połowę kandydatur.”. 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały - Statucie Sołectwa Krzekotowo § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

3. W załączniku nr 4 do Uchwały - Statucie Sołectwa Mierucin § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

4. W załączniku nr 5 do Uchwały - Statucie Sołectwa Mierucinek § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

5. W załączniku nr 6 do Uchwały - Statucie Sołectwa Mokre § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

6. W załączniku nr 7 do Uchwały - Statucie Sołectwa Parlin § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

7. W załączniku nr 8 do Uchwały - Statucie Sołectwa Parlinek § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

8. W załączniku nr 10 do Uchwały - Statucie Sołectwa Słaboszewko § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

9. W załączniku nr 11 do Uchwały - Statucie Sołectwa Słaboszewo § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

10. W załączniku nr 12 do Uchwały - Statucie Sołectwa Sucharzewo § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1048



11. W załączniku nr 13 do Uchwały - Statucie Sołectwa Szczepanowo § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez uprawnionych uczestników 
Zebrania Wiejskiego i sołtysa sołectwa, który ma prawo zgłosić przynajmniej połowę kandydatur.”. 

12. W załączniku nr 14 do Uchwały - Statucie Sołectwa Szczepankowo § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłaszane są przez Sołtysa sołectwa.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Marta Błaszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1048


	UCHWAŁA NR LI/343/2024 RADY GMINY W DĄBROWIE z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	zm. § 40 w § 1 ust. 12


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-13T10:39:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




